Τῷ αὐτῷ ἔτει μηνὶ Νοεμβρίᾳ καθ', ὥρᾳ γ', ἡμέρᾳ δὲ Ἰνδικτιῶ-
τος ζ ἐπαθειν ὑπὸ θεομηνίας πάλιν Ἀντιόχεια ἡ μεγάλη μετὰ
δύο ἔτη τοῦ πρὸ αὐτοῦ πάθοντος. καὶ ἐγένετο σεισμὸς μέγας το-
ἐπὶ ὥραν μίαν, καὶ βρυγμὸς ἐκ τοῦ οὐρανοῦ φοβερός. καὶ
ἔπεσεν πάντα τὰ κτισθέντα ἕως ἐδάφους καὶ τὰ τείχη, καὶ ἐκ
V. 12: τῶν μη πεσόντων παλαιῶν κτισμάτων ἐν τῷ πρώτῳ σεισμῷ
κατηνέχθησαν νῦν· καὶ πᾶσα εὑρόπεπαι ἡ γενομένη ἐν τῇ
πόλει ἐκ τε τῶν τοῦ βασιλέως φιλοτιμιῶν, καὶ ὡν ἐξ ἴδιων 15
Сοὶ πολῆται ὠκοδόμησαν, πάντα κατέπεσον. ταῦτα μαθοῦσαι
αἱ πλησιάζουσαι πόλεις μετὰ πένθους ἐλιτάνευον. ἀπέθανον
δὲ καὶ ἐν ταύτῃ τῇ πτώσει χλιάδες τέσσαρες καὶ ὅκτακόσιοι
ἔβδομηκοντα. οἱ δὲ σωθέντες ἔφυγον εἰς τὰς ἄλλας πόλεις,
καὶ εἰς τὰ ὅρη ἐν καλύβαις ὠκουνν. γέγονε δὲ καὶ χειμὼν 20

3. τὸν πολεμίους νόμους 6. 4. τὰς add. ex A. 5. ἐν οἷς
ἀν ἄρχῃ a. 10. αὐτοῦ] ἀντῆς A a. 11. βρυγμὸς A, βομβὸς
vulg. 12. ἔπεσαν A. 18. πτώσει] πόλει e.

venerandam dignitatem ne conspurcatote. severas insuper in impudicos leges tuit, a quorum plurimis poenas exegit. antiquas etiam leges cunctas renovavit, iisque volumen in unum collectis, novellas constitutiones nuncupavit. iis cavet, ne praefectus, ubi gerit praefeturam, ibi vel possessionem emat, vel construat domum, vel peregrini, nisi forte sit ei coniunctus affinitate, haereditatem adeat.

Eodem anno, mensis Novembri die nono supra vigesimum, hora diei tertia, feria quarta, inductione septima, biennio post superiorem cladem, Antiochia magna civitas plaga caelitus illatae damnum iterum passa est. ingens quippe terrae motus per horam continuam duravit, atque horrendus omnino mugitus e caelo auditus et cuncta prorsus aedificia ad terram usque prostrata, urbis quoque moenia diruta, quaeque substiterant in priori terrae motu veteres constructiones, eae nunc omnes funditus eversae. denique quicquid tam imperatorum liberalitate, quam privatis civium sumptibus urbi conciliatum fuerat ornatus atque decoris, id tum omne deiectum in terram. his perceptis, vicinae civitates in luctum et publicas supplicationes effusae. ea vero clade hominum quatuor millia et septuaginta supra octingentos periere: qui periculo servati, in alias civitates migravere,

vel in montibus sub tegulis habitatione. hanc superstitio et frigiditas
cum locis sequitur est, et pressus sum cum personis aegant, qui
convenient certe modis, exalcati, exultantes, et prius se per-
tinetis deponentes, et hinc rursum, dumne nuntiato, maledicentes des-
mum religiosi cultum sive per suam resolutionem est, omnes qui
superstitionem credunt, uti superstitibus dicens hominibus inscriberent.
Civitatis nobilitate, state, eo facto ea dei pacata est, per
imperatorem atque aegata magistris iterum posuisse in Antiochene ci-
vitatis metropolitam immigraverunt, et multo nomine Theophilus
metropolitam subdolent, die vero Marti vocem primi, septuaginta in-
dictio ne Alixandriani Zosios Sacrae curia regula, interrupte facta,
proxima Syria depe, Iacob est nupti ad ipsius Antiochae Iacob con-
temnens, ad Hierapole dictum et Seaphilenses paternos nullaque
sollicit, interdicto per Chalcedonii subiectis, et Sermium presidio, al-
ioque Cyzicini regalem hanc ambientis Romorum optimis ar-
mis precesserunt, Iacob qui cum in Sacrae prædicione atque cap-
tione eorum aliudentes per intermissionem huius en una cum Persis en-
fugient, mox per Apoll. eiusdem septuaginta in Iudeam capi-
tulari ab imperatore submersis advenerunt pedestri ridere, et ea